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QUICK•STEP® KLAMBRID   

 

 

 
 
Tellimuskoodid: 
 
Sõltub põranda paksusest: 7 mm, 8 mm või 9,5 mm. Ei sobi 12 mm põrandatele. 
 

 

Tootekirjeldus 

Revolutsiooniline klambrisüsteem liistude kinnitamiseks ilma liimi ja kruvideta. 

Sisu: 

●​ 50 klambrit (= 1 pakk) 
●​ Tööriist liistude saagimiseks 

Pakendi kogus: 50 klambrit (= 1 pakk) 
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Kasutusvaldkonnad 

Quick‑Step® pakub laia valikut põrandaliiste, millega saab viimistleda põranda 
ümber vajaliku paisumisvahe. Quick‑Step® liiste saab kinnitada mitmel erineval viisil, 
sealhulgas Quick‑Step® klambrite abil. 

Quick‑Step® klambrid võimaldavad liiste paigaldada ilma liimi ja kruvideta. Klambrid 
kinnitavad standardse põrandaliistu sinu Quick‑Step® põranda külge, nii et liist ei ole 
kinnitatud seina külge. 

Klambrid sobivad Quick‑Step® Standard liistule (QSSK(-) 58x12) ja on mõeldud kuni 
maksimaalselt 12 mm paisumisvahede jaoks. 

Muud Quick‑Step® põrandaliistude kinnitamise viisid: 

Muud Quick‑Step® põrandaliistude kinnitamise meetodid on: Quick‑Step® ONE4ALL 
liim (mitmeotstarbeline liim) ja Quick‑Step® paigaldussiin (plastikust siin 
Quick‑Step® parketiliistu ja Largo liistu paigaldamiseks). 

Lisateabe saamiseks vaata One4All liimi või Quick‑Step® Siini tehnilist andmelehte 
(TDS). 

Tehnilised omadused 

✓ Eemaldatav 

Põrandaliiste saab hõlpsasti uuesti eemaldada tänu liimi- ja kruvivabale kinnitusele. 

See on eriti mugav seinte värvimisel, tapeedi paigaldamisel või üksiku põrandalaua 
väljavahetamisel. 

✓ Lihtne paigaldada 

Klambrid muudavad paigaldamise väga mugavaks. Nende kasutamine võib anda 
kuni 50% ajavõitu põrandaliistude paigaldamisel. 

✓ Tagatud paisumisvahe 

Quick‑Step® klambrid on loodud nii, et need liiguvad koos põrandaga. 

Metallist vedrukomponendid, mis suruvad vastu põranda serva, võimaldavad 
põrandal loomulikult paisuda ja kokku tõmbuda. 
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Kasutusjuhend 

 

Tähtis! (loe enne põranda paigaldamist) 

●​ Veendu, et kasutad õigeid klambreid vastavalt 
paigaldatava põranda tüübile. Vaata ülalolevat skeemi 
koos tellimuskoodidega. 

●​ Klambrid tuleb paigaldada koos põrandaga. Klambrid 
kinnitatakse põranda külge ja moodustavad ühenduse 
Quick‑Step® põranda ning põrandaliistu vahel, nii et liist 
ei ole kinnitatud seina külge. 

 

●​ Loe hoolikalt põranda paigaldusjuhendit ja eemalda alati tapp või soon sellelt 
põrandalaualt, mille külge klambrid kinnitatakse. 

●​ Paisumisvahe tagamiseks on vajalik kasutada kiile! Ära unusta kiile pärast 
paigaldust eemaldada. (Lisateavet Quick‑Step® paigalduskomplekti kiilude 
kohta leiad meie veebilehelt www.quick-step.com) 

Kuidas paigaldada? 

Kinnita klambrid põrandale iga 40 cm järel. Kõige parem on 
paigaldada klamber täpselt sinna, kus kaks põrandaliistu 
omavahel kokku saavad. 
Nipp:  Klambrid on pärast põrandale kinnitamist veel veidi 
nihutatavad.See võimaldab neid täpselt sättida nii, et need 
kataksid kahe liistu liitekoha. 
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Allolev skeem näitab, kuhu klambrid tuleb põrandaliistu külge kinnitada. 

 

Märkus:Soovitatav on kasutada rohkem klambreid ebatasaste seinte puhul.Kui sein 
on liiga ebaühtlane, on vahed seina ja põrandaliistu vahel vältimatud. 

●​ Hea tulemuse saavutamiseks peab igas toanurgas olema 
põrandaliistu mõlemas otsas klamber (nii lähedal nurgale 
kui võimalik). See tagab, et liist püsib sirgelt ja ühtlaselt ka 
nurkades, kus pinged on tavaliselt suuremad. 

 

Tähtis!Quick‑Step® klambrite kasutamine mõjutab liistude 
nurkade saagimist.Klambrid muudavad põrandaliistu 
nurga all painduvamaks, mistõttu tuleb mõõta ja saagida 
täpsemalt.Kasuta komplektis olevat tööriista, et saagida 
liistudele täiuslikud nurksaagid (vt skeemi). 

●​ Klambritega paigaldamine. Kui klambrid on põrandale 
kinnitatud, saab põrandaliistud väga lihtsalt oma kohale 
klõpsata.Toimi nii: Toeta põrandaliistu ülemine serv vastu 
Quick‑Step® klambreid.Suru seejärel liistu alumine serv 
ülespoole, kuni liist klõpsab kindlalt paika.Nipp: Mida 
rohkem on põrandaliist nurga all, seda lihtsam on see 
klambrite külge klõpsata.  

●​ Põrandaliistu eemaldamine. Põrandaliistu eemaldamiseks 
tee samad toimingud vastupidises järjekorras  — tõmba 
liistu alumine serv ettevaatlikult enda poole, kuni see 
klambrite küljest vabaneb.Nipp:  Esimese põrandaliistu 
eemaldamisel alusta võimalusel ruumi kaugemast otsast, 
näiteks lükandakna või ukseava juurest. Kui esimene liist 
on eemaldatud, saad järgmised liistud kergesti külje pealt 
lahti võtta. 
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